- (Ilncana na nepramenrh; npuskbmena neyats BoeBoAbl),

N 57.—1444. Uxor Heliae palatini Moldaviae Marilia cum capi-
taneo Chocimensi arces Chocim, Czeczon et Chmielow committit fidei
1. de Cziszow et P. Odrowasz. Extract.

Nos Mariulia consors magnifici d-ni Eliae woyewode terre mol-
dauiensis unacum Manuelo capitaneo choczimense significamus...
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Quod de nostra certa sciencia et voluntate speciali castra nostra
Choczin Czeczun et Chmyelow cum districtibus ibidem spectantibus
ad fideles manus  magnificorum dominorum Johannis de Czyszow
castellani et capitanei cracouiensi necnon Ser-mi d-ni Regis in Regno Po-
lonie locum tenentis Petri Odrowansch de Sprowa palatini leopolien-
sis et terrarum Russie capitanei generalis secundum condictacionem
factam resignavimus condescendimus et resignamus per praesentes
usque ad festum S. Petri ap-li proximum tenenda habenda possidenda.
Jta tamen quod tempore inter medio ipsi d-ni iam dicti debent auisare
dominum nostrum regem graciosissimum ut sua serenitas de bonis
competentibus hic in Regno Polonie-magnifico domino Elie et nobis
ac pueris nostris prouidere dignaretur Que bona regalia essent ad
placitum domino Elie et nobis ac pueris nostris, Quod si d-nus Rex
non fecerit extunc ipsi d-ni prenotati eadem castra cum districtibus
suis in manus magnifici d-ni Elie woyewoede moldauiensis et nobis
ad festum S-ti Petri proximum resignare et condescendere debebunt
sub eorum fide christianica et honore Et nos eciam promittimus eis
hanc condictacionem et resignacionem f{aliter factam ac ordinatam
tenere seruare adimplere sub nostris fide el honore. In cuius rei testi-
monium sigilla nostra praesentibus sunt subappensa. Datum in Leo-
poli sabbato ante dominicam. Invocauit *. A. D. 1444,

(Tlncana ma nepramenth; npopbmenst 2 mevari.)

N 58.—6953. Hoa6pa. Stephanus palatinus Moldaviae approbat
pacta maiorum suorum cum regibus et regno Poloniae et promittit per-
sonaliter homagium quocunque vocatus fuerit.

+ M. B. mer Credans BoeBoaa remips 3eMIW MOIIABCKON, YAHEMD
3HAME@HHTO W CBMD IMCTOMB HAIIAMD KaKiOMYy A06pOMYy, KTO HaHb BO3-
pPATH AAA ero YTYYH OYCABNMLWTD, axe €CMO OYMOABMIM M € Mpepede-
HBIMA TaHBl M C KODYHbBI HOJACKOA, KOTODHIA Ke CA MCHUMAIM C HaMu 0y
Cepera, na umb nans lans ¢ YumxeBa, man® M crapocTa KpPakOBCKEI, HA
mBene Boroguesasa koposh moackoro ero MACTH B ONEKaIHMKD KOPYHH
noackoif, n nans [letps OHZipoBOWB BoEBoja PYCKEI MOCHOAMTHI M CTa-
pocra amBoBcksl, m mawbd Xpunko Kepgiesuus c Iomopans Boesosa
nofackel, n nams Mmkosaii Xpocrosersl, m maws Jaksuka Tapao cra-
pocTa W AepiKaBLAa CTPLIMCKE! B KPaWybl KOPOAEBCTBA MO0JCKOr0, NAHB